
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後の状況や政府、自治体からの方針等を鑑みて、

上記の措置を変更する可能性があります 。 その場合には 別途 お知らせいたします。

株式会社　大将軍

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

実施店舗

串酒場　伝助本店

営業時間

15：00～22:00（ラストオーダー21：00）
実施期間

2020年4月4日（土）～2020年4月30日（木）

当社店舗ではお客様の安全を第一に考え、

また 店舗で働く スタッフ が安心して働けるよう、

感染拡大防止に取り組んでおります 。

店舗営業時間変更のお知らせ

平素より当社店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。  

新型コロナウイルスの感染拡大の状況や

政府、自治体からの各種要請等を踏まえ、

下記店舗において営業時間臨時変更することといたしましたので

お知らせいたします。


